Заведующему кафедрой «ЭМАЭ»

Макаричеву Ю.А.

от студента ____ курса ____ группы

электротехнического факультета

________________________

                                      (ФИО полностью)

	Заявление

Прошу Вас разрешить изменить тему моего дипломного проекта с «……» на тему «….», в связи с тем, что …… (указывается причина. Например, уточнение темы согласно специфики предприятия трудоустройства; корректировка внесенных сведений; тема имеет большую значимость для научной области).

	(подпись, число)

	«Не возражаю»

руководитель работы
__________________И.О. Фамилия